

RTT Online ApS

Randersgade 46, st.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 90 46 31

Årsrapport

30. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

Merete Holm Brantbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. november 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTT Online ApS Randersgade 46, st.tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 90 46 31 Regnskabsår: 30. november 2020 - 31. december 2021
Direktion	Merete Holm Brantbjerg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at afholde efteruddannelseskurser i traumeterapi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.451. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.855. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2020
	<u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	150.451
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.508</u>
Resultat før skat	148.943
Skat af årets resultat	<u>-33.088</u>
Årets resultat	<u>115.855</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	<u>115.855</u>
Disponeret i alt	<u>115.855</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat		<u>5.912</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.912</u>
Likvide beholdninger		<u>224.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>230.097</u>
Aktiver i alt		<u>230.097</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>115.855</u>
Egenkapital i alt		<u>155.855</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.171
Anden gæld		6.821
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>74.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.242</u>
Passiver i alt		<u>230.097</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. november 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	115.855	115.855
	40.000	0	115.855	155.855

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---